
Rosfors vandring 3: Rosfors – Fluggtjärnen 4-6,2 km 

 
 

Denna vandring tar dig till den vackra och rogivande skogssjön Fluggtjärnen. 
Vid Fluggtjärnen finns två eldstäder, ett kulturminne i form av husgrunder från ett hemman samt en boladan Guide Natura 
ForestRetreat. Det finns flera alternativa stigar till sjön och de olika alternativen kan kombineras. 
Alternativ A: Kortaste vägen 2 km enkel väg 
Kortaste vägen till Fluggtjärnen är att korsa Rosforsvägen och via strättan gå in i fårhagen och följa Fårhagenstigen norrut 
parallellt med Rosforsvägen fram till strättan ut hagen och sedan följa den breda Fluggtjärnenstigen upp till Flyggtjärnenvägen 
som du korsar och fortsätter på den nu omarkerade med breda och lätthittade Fluggtjärnenstigen hela vägen fram till 
grillplatsen vid sjön. Ca 2 km enkel väg. Svårighet RÖD (medelsvår). 
Alternativ B: Rapptorpstigen 2,7 km enkel väg 
Vid detta alternativ fortsätter du rakt fram i fårhagen efter strättan, passerar dammen och följer enkel orange markeringar till en 
strätta som ansluter till Källhedenstigen med dubbla orange markeringar som du följer åt höger (norrut). Du passerar den breda 
Fluggtjärnenstigen och fortsätter in i nästa äng som du följer och tar in i skogen vid Rapptorpet och därifrån väljer vänster 
(västerut) på Rapptorpsstigen men enkel orange markering. Du följer den hela vägen, passerar grusvägen Flyggtjärnenvägen 
och ansluter till den omarkerade Fluggtjärnenstigen som tar dig till eldstaden vid Fluggtjärnen. Totalt 2,7 km enkel väg. 
Svårighet RÖD (medelsvår). 
Alternativ C: långa vägen via Malmvägen 3,1 km enkel väg 
Den längre vägen börjar du via antingen A Fårhagenstigen eller B Källhedenstigen och vid Rapptorpet tar du in på Malmvägen. 
Du följer den med orange dubbelmarkerade Malmvägen bort till parkeringen för Ristjälsgruvan, här tar du in till vänster 
(västerut) på Snöskoterleden markerad med enkel orange markering. Denna följer du förbi Flyggtjärnenvägen hela vägen fram 
till grillplatsen vid Fluggtjärnen. Via A alternativet är sträckan 3 km enkel väg och alternativ B blir 3,1 km enkel väg. Svårighet 
RÖD (medelsvår). 
Från eldstaden vid Fluggtjärnen går en omarkerad stig 220 till ett hemman med husgrunder och ett ForestRetreat, och 340 m 
vidare till eldstaden ute på udden till sjön. 
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